Diretora Geral do DER/PI

P. P. 18215

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA DA JUSTIÇA E DE DIREITOS HUMANOS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo Nº 2491/2005
Convite Nº 008/2005
Objeto: Fornecimento de gás de cozinha para as unidades prisionais.
Valor: de R$ 24.284,40 (vinte e quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais
e quarenta centavos.)
Contrato Nº 001/2006
Contratada: Transportadora Brito Com. E Dist de GLP e Derivados Ltda – Minasgás.
Outras Informações: Sala de Licitação da Secretaria da Justiça e de Direitos Humanos
(PROC. Nº 2491/2005).

Teresina, 19 de janeiro de 2006

[...]

DESENVOLVIMENTO DO PIAUÍ - COMDEPI e o Advogado FILADELFO CHAGAS
BARRETO, OAB-PI n° 1.075/78, CIC do MF n° 048.325.583-15, com inexigibilidade de
licitação nos termos do art. 25 da Lei n° 8.666/1993. Objeto: Assessoria Jurídica à
LOTEPI, na condução de procedimentos licitatórios pelo período de um ano. PREÇO:
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) divididos em nove pagamentos. PRAZO DE
DURAÇÃO: 12 (doze) meses, contados da contratação. DATA: 10/01/2006. Assinaram
o contrato: Companhia de Desenvolvimento do Piauí – COMDEPI, Antônio Avelino
Rocha de Neiva – Diretor Presidente, Miguel de Almeida Lira–Diretor de Engenharia, e